
 

 

 

  

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE 
tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 

Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 

MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it; 
Sito: www.iccermenate.edu.it 

___________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                                    Cermenate, 12/01/2022 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• VISTI gli artt.n.4 e 6 del “Regolamento concernente Ie istruzioni generali sulla gestione amministra-

tivo- contabiie nelle lstituzioni Scolastiche” approvato con il D.I.28/08/2018,n. 129; 

• VISTA la nota MIUR prot. n. 25863 del 09/11/2021 contenente “precisazioni in merito alia proroga 

dei termini per la predisposizione e approvazione del programma annuale 2022; 

• ACCERTATA la necessita di effettuare Ie spese occorrenti per consentire il regolare funzionamento 

didattico ed amministrativo della scuola e I’attuazione e/o prosecuzione dei progetti approvati dal Colle-

gio dei Docenti e dal Consiglio di lstituto; 

DECRETA 

 
di disporre la gestione provvisoria nelle more dell’approvazione del Programma Annuale 2022, nel limite 

di 1/12, per ciascun mese, degli stanziamenti di spesa definitivi del programma Annuale dell’esercizio 

finanziario 2021, per la prosecuzione dei progetti approvati dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di 

lstituto e per assicurare il funzionamento didattico ed amministrativo generate. II presente decreto riveste 

carattere di immediata esecutivitâ, ha valenza daII*inizio dell’esercizio finanziario in corso sino 

aII*approvazione del P.A. 2022 da parte del C.d.I., e sarâ portato a conoscenza del Consiglio di lstituto 

nella prima riunione utile. 

- AI Consiglio di lstituto 

- Ai Revisori dei Conti 

- Al sito web della scuola 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rubino Tolomea 

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it



		2022-01-12T10:38:41+0100
	RUBINO TOLOMEA




